
 

 

 

 

Cod  

CPV 

Denumire 

bunurilor 

 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantit

atea 

Preţ unitar 

(fără 

TVA), 

MDL 

Preţ 

unitar (cu 

TVA), 

MDL  

Suma 

fără 

TVA, MDL 

Suma 

cu TVA, 

MDL 

Termenul 

de 

livrare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

                        

LOT 1 

         

30190000-7 
Buklete 

informative 
buc. 

 

10 000 

 

 

5,00  

 

 

6,00 

 

 

50000,00 

 

 

60000,00 

În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 

 

30190000-7 Mape de hârtie buc. 
   

  2000 

 

 

     14,25 

 

 

17,10 

 

  

  28500,00 

 

 

  34200,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 

30190000-7 

 

- Stikere 

/etichete  

 

buc. 
 

300 

 

 

1,67 

 

 

2,00 

 

 

500,00 

 

 

600,00 

 În decurs de 7 

(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 

   

 

 

 

 

Specificaţii de preț (F4.2)  
 

   
 

Numărul procedurii de achiziție:  21020880 

Denumirea procedurii de achiziție:   Achiziția a bunurilorde valoare mică 



30190000-7 

- Geantă pentru 

laptop 

 

buc. 1 

 

 

245,00 

 

 

294,00 

 

 

245,00 

 

 

 

294,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 

 

30190000-7 
Telecomandă 

wireless 
buc. 1 

 

 

890,00 

 

 

1068,00 

 

 

890,00 

 

 

 

1068,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 
 

30190000-7 

Flipchart 

whiteboard  

 
buc. 3 

 

 

1250,00 

 

 

 

1500,00 

 

 

3750,00 

 

 

4500,00 

 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 
 

30190000-7 
Stend Mobil Roll 

UP 
buc. 1 

 

 

820,00 

 

 

984,00 

 

 

820,00 

 

 

984,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 
 

30190000-7 

- Flăgulețe din 

hârtie  

 

buc. 
 

500 

 

 

     4,25 

 

 

5,10 

 

 

2125,00 

 

 

2550,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 
 

30190000-7 

- Flăgulețe din 

material textil 

cu suport 

 

buc.  
 

500 

 

 

35,00 

 

 

42,00 

 

 

17500,00 

 

 

21000,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 

Beneficiarului.  

 
 

30190000-7 
Aromatizatoare 

auto . 
buc.  5000 

 

7,50 

 

9,00 

 

37500,00 

 

45000,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 

data solicitării 
Beneficiarului.  

 
 

 TOTAL   

  141830,00 170196,00   



 LOT 2   
      

30190000-7 

Fierbător de apă 

din oțel 

inoxidabil. 
buc.  2 

 

 

2200,00 

 

 

2640,00 

 

 

4400,00 

 

 

5280,00 

 În decurs de 7 
(șapte) zile din 
data solicitării 
Beneficiarului.  
 

 
 

 TOTAL   
  4400,00 5280,00   

 

 

  Semnat                          

  Numele, Prenumele__Ilașcu Petru____  

  În calitate de: ___Director____ 

  Ofertantul: __Pro-Mapix SRL___ 

 Adresa ___mun.Chișinău, str.Tighinan 49/3, of.15_____ 

  Data: 13 martie 2020                                            
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